a'V5 inA • it ct. wu).i

Кафедра «Профессиональное образование и педагогика»

О практике

В соответствии с учебным планом и академическим календарем образовательной
программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить магистрантов 2 курса образовательной программы 7М01401 «Профессиональное
обучение» для прохождения исследовательской практики с 01.09.2020 г. по 12.12.2020 г. (с
нагрузкой 16 часов в неделю) и назначить руководителем практики преподавателя кафедры ПОиП
согласно приложению.

2. На руководителя исследовательской практики от кафедры ПОиП возложить обязанности,
предусмотренные Документированной процедурой «Правила организации профессиональных
практик ДП КарГТУ 29-2019», и ответственность за соблюдение техники безопасности
магистрантом при прохождении практики.

3. Ответственность за организацию и прохождение исследовательской практики возложить
на заведующую кафедрой Готтинг В.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя Центра
карьерного роста Сошкину H.A.

Приложение: Список магистрантов, распределяемых на исследовательскую практику на 1
листе в 1 экземпляре на русском языке.

А. Исагулов

В. Готтинг

e-mail: gottingv(gmail.ru

К О П И Я !
З Е Р Н А j

Приложение

Список магистрантов, распределяемых на исследовательскую практику

№п/п Ф.И.О. магистранта
(полностью)

База практики Руководитель от
кафедры

1 2 3 4
1 Бшэлова Жанар Серккызы Кафедра «ПОиП» КарГТУ Доцент кафедры ПОиП

Нурмаганбетова М.С.
2 Ганиева Фариза Муратовна Кафедра «ПОиП» КарГТУ Доктор PhD, и.о. доцент

кафедры ПОиП
Алшынбаева Ж.Г.

3 Шамшиденова Назика
Нурланкызы

Кафедра «ПОиП» КарГТУ Доцент кафедры ПОиП
Самашова Г.Е.

4 Абсатова Акерке
Талгатбаевна

Кафедра «ПОиП» КарГТУ д.п.н., доцент кафедры
ПОиП Исмакова Б.С.

В. Готтинг

копия ЗЕРНА